МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
П Р И К А З

30 апреля 2019 г. №  67 - од
Об итогах  муниципального фестиваля «Славянская радуга»

         На основании приказа  МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулёво от  04.04.2019 года  № 58 – од и в рамках комплекса мероприятий, посвященных Дню русского языка и Дню  славянской письменности и культуры, 29-30 апреля 2019 был проведён фестиваль «Славянская радуга». В  фестивале приняли участие 87 обучающихся  5 - 8 классов из 25 ОО городского округа Ликино-Дулёво.

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Победителями районного фестиваля «Славянская радуга»  считать:
в номинации «Остановись, мгновенье!» (поделка) –
Вострикову Полину, обучающуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 4 имени А.В. Перегудова»,                                                                             (учитель Рыжова Э.В.);
в номинации «Остановись, мгновенье!» (рисунок) –
Борсук Дарью, обучающуюся 5 класса  МБОУ «Кабановская СОШ»,

                                                                                                    (учитель Сарыгина Е. Н.);
Маралину Каролину, обучающуюся 5 класса  МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 2»,

                                                                                               (учитель Тютина М.В.);

в номинации  «В мире крылатых слов» –

Буянова Илью, обучающегося 6 класса МБОУ «Дрезненская гимназия»,

                                                                                                   (учитель Шевчик Н. В.);

в номинации «Нет русского слова чудесней!» (конкурс художественного слова) –

 Щербакова Максима, обучающегося 7 класса МБОУ «Дрезненская СОШ № 1»,

                                                                                                     (учитель Семёнов И. Б.);

в номинации «Язык свободный, мудрый и простой» (конкурс красноречия) –

Симакову Полину, обучающуюся 8 класса  МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»,

                                                                                                 (учитель Быкова С.А.);

2.  Призёрами районного фестиваля «Славянская радуга»  считать:
в номинации «Остановись, мгновенье!» (поделка) –
Ивченко Дарину,  обучающуюся 5 класса МБОУ «Дрезненская гимназия»,
                                                                                         (учитель  Моисеева В. В.);

Лукштетова Илью, обучающегося 5 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»,
                                                                                         (учитель Попова Н. А.);

Соколову Татьяну, обучающуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ № 2»,

                                                                                         (учитель   Мелешкина Е.Е.);

в номинации «Остановись, мгновенье!» (рисунок) –
Сабирова Илью, обучающегося 5 класса МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия»,
                                                                                          (учитель Родионова И. Ю.);
Кириллову Полину, обучающуюся 5 класса МАОУ «Куровская СОШ № 2»,

                                                                                          (учитель Никитина Н. Л.);

Азарову Елену, обучающуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ № 3»,

                                                                                          (учитель Салтанова И.А.);

в номинации  «В мире крылатых слов» –

Хаустову Валерию, обучающуюся 6 класса   МАОУ «Куровская СОШ № 6»,

                                                                                                       (учитель Голубева Е. А.);

Алексееву Александру, обучающуюся 6 класса МБОУ «Новинская СОШ»,

                                                                                                       (учитель   Кузнецова О. В.);

Ракшун Инессу, обучающуюся 6 класса  МАОУ «Давыдовская гимназия»,

                                                                                                        (учитель Русакова С. Л.);

Калашникову Анну, обучающуюся 6 класса   МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»,

                                                                                                        (учитель  Демидович Е. В.);

  в номинации «Нет русского слова чудесней!» (конкурс художественного слова) –
Азарову Анну, обучающуюся 7  класса  МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»,

                                                                                                        (учитель Саввичева О. В.);

Окорокову Варвару, обучающуюся 7 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 2»,

                                                                                                     (учитель Кузнецова Н.В.);
Купатадзе Анну, обучающуюся 7 класса МБОУ «Новинская СОШ»,

                                                                                                      (учитель  Игнаткина А. Ю.);

Носикова Илью, обучающегося 7 класса МАОУ «Куровская СОШ № 6»,

                                                                                                      (учитель  Борзых Н. М.);

Родионову Валерию, обучающуюся 7 класса МБОУ «Авсюнинская СОШ»,

                                                                                                      (учитель  Рузаева Т.С.);

в номинации «Язык свободный, мудрый и простой» (конкурс красноречия) –

Сюсюкина Ивана, обучающегося 8 класса   МБОУ «Горская ООШ»,

                                                                                                       (учитель Царёва О.В.);

Корнееву Марию, обучающуюся 8 класса   МБОУ «Дрезненская гимназия»,

                                                                                                        (учитель   Федий А. В.);
Кашаева Игоря, обучающегося 8 класса МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ № 3»;

                                                                                                       (учитель Твердола Н.Ю.);

Клеванову Александру, обучающуюся 8 класса   МБОУ «Куровская СОШ № 1»,

                                                                                                       (учитель Ивашкина И.В.);
Марюшкину Анну, обучающуюся 8 класса   МБОУ «Авсюнинская СОШ»,

                                                                                                       (учитель Соцкова А.В.).

3. Наградить  победителей и призёров дипломами МБУ  «Методический центр» городского округа Ликино-Дулёво.
4. Выдать сертификаты участникам муниципального фестиваля «Славянская радуга».
Директор МБУ «Методический центр»

городского округа Ликино-Дулёво                                                                          А.Е.Сорокин